PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Rua XV de Novembro. 135 - Centro Fone I Fax: (042) 3460-1155
CNP.J: 75.963.85010001_94 CEP: 84 530-000

TEIXEIRII SOIlRES . PIIRIINiI

nesta dala.

DECRETO N" 131/2013

o Preleilo Municipal de Tei:-:eiITl Somes. ~sl(ldo do Paraná. no uso de SU8
atrihuiç(}cs legais. c nos termos do i:l11igo 40. ~ J<", I dil Constituiç,10 Federal.

DECRETA:

"ArL I" - Fica concedida a Aposentadoria por Invalidez a servidora "MARIA
.JOSE ZENI--, ocupantc do 'cargo de Professora do I" ao 5" ano do Ensino Fundamental _ classe
08. lotada na "Escola MUl>icipal Madre Rosa Rosato" - Padrão IJ . na sede do Munieipio. com
proventos integrais no vai<'i;.de R$ 1.320.78 (Mil. trezentos c vinte reais, setenta c oito centavos)
a partir de 18 de iunho d:ho 13.

. 1/

r'
I)
l.t' ('

(\rL 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se

. Edifieio da Prefeitura Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paranú,

/ / J!JA Jc;t dtW?~RLlfrz~~
Prefeito Municipal

	00000001